et pater ut celestis passit illa. Non
uos magis pluris estis illis? Q's aut
urum cogitans pot adicere ad sta
tuam suam cubitum unum? Et de uesti
mento quod solliciti estis? Considera
tate lilia agri quom crescent. non
laborant neque nent. Dico autem uo
bis. quoniam nec salomon in omnibus gla
sua cooptus est. sic unum existit. Si
autem senum agri quod hodie est. et circa
in libanum mittitur. deinde sic uestit. quoniam
magis uos minime fidei? No
lite ergo solliciti esse dicentes. quid
manducabimur. aut quod bibemus.
aut quo opiemur. Nec enim omnia
gentes inquirunt. Scit enim pater
noster. quia his omnibus indigetis. Queri
te ergo regnum dei et iustitiam eius?
et hec omnia adiciuntur uobis.

O M F L V F H B F D F P B R I
D F F A D F O L F C T I O N E

Nec alio pro
test duobus dominis ser
uitur. quia non ualeat tran
sitoria simul eterna diligere. Si
enim eternitate diligimus. cuncta tem
poralia miseri. non in affectu posside
mus. Adhanc ipsa intentione re
ferendum est. quod sequent exponit
dicens. aut enim unum odio habebit.
et alterum diligit. aut unum sustine
bit et alterum contemnet. Que uer
colla

Custodi domine quod eccliam tuam propriae ppetua.
quia sine et labore humana mortalitas. cui se per
agilis. et abstrahatur anguis tua salutaria
dirigatur. p.

ba diligent consideranda sunt. Nam
quod si duo domini. deinceps ostendit.
cum dicit. Non potestis deo seruire
et mamone. Mammona apud he
breos diuitie appellari di
uidiat. 11 cum.

hoc auarus. audiat quod censetur uoca
bulo christiano. non posse simul mam
mone. hoc est diuitiis. christoque ser
uire. Et tamen non dixi quod habet diuiti
as. sed qui seruit diuitiis. Qui enim
diuitiarum seruus est. diuitias cu
stodit ut seruus. Qui autem seruitu
ris excusit uigum. distribuit eas
ut dominus. Sed quod seruit mamone. illi
utique seruit. quod rebus istis transme
rito sive pueritatis propositum. pinceps
huius scilicet a domino christo. aut ergo unum odio
habebit et alterum diligit homo id
est dominus. aut unum sustinebit et al

Secundum tempnet. 111.
sustinebit diuinum et puniti
olum dominum. quodque seruit mamone.
Sua enim cupiditate implicatur. sub
ditus diabolus. et non enim diligit. Q's
enim quod diligit diabolus. Sed tamen susti
nebit. Si in maiore aliquod domo.
quod ancille alienae cunctus est. ppter
cupiditate sua. duram patitur seruitu
re. etiam si non diligit eum. cuius ancilla
dilexit. Alterum autem tempnet die.
non odio habebit. Nullus enim conscientia

na fere pot dñm odire. cōtemnet
tam. idē n̄ timet. s; siq̄s mult diu-
gere dñm & cauere ne offendat.
n̄ se arbitret̄ duob; dñs seruit.